روزشمار

سه‌شنبه

۱۰ اردیبهشت ۱۳۵۸

۳ جمادی‌الثانی ۱۳۹۹

۳۰ آوریل ۱۹۷۹

۹۱۷

اعضای شورای شهر سنندج در اولین مصاحبه اختصاصی خود با روزنامه کیهان نظر شورا را در مورد مسائل و مشکلات شهری و محتوای برنامه‌های اجرایی مورد نظر نشریح کردند. بنا بر گزارش روزنامه مزبور، اعضای شورا گفتند: